
Zápis z jednání Redakční rady Uhříněveského zpravodaje dne 5. 10. 2016 
 
Přítomni: viz prezenční listina (4 ze 7) 
Hosté: I. Krátký, P. Vaňková 
 
Program:  1) Hodnocení minulého čísla 
  2) Příprava UZ 11/2016 
 
  
Ad 1)  
Minulé číslo bylo čtenáři i redakční radou hodnoceno kladně, avšak bylo zaznamenáno několik chyb. 
V článku Michala Klicha byly chyby obsahové, které vznikly díky několika verzím článků, které se 
nepodařilo zkompletovat.  
Bylo konstatováno, že v příštím čísle vyjde omluva a upřesnění čtenářům a přijme se opatření, které 
zamezí, aby se podobné chyby opakovaly. Každý článek odevzdá autor až po své řádné autokorektuře 
a případné další nezbytné změny v článku (týká se opravdu podstatných změn, doplnění data, jména, 
které v době uzávěrky nebo odevzdání článku nebylo známo) vyznačí v již odevzdané verzi barevně.  
 
Ad 2) 
UZ 11/2016 (28 stran) 
Titulní strana – dokončení oprav Vodice 
Opravy Vodice – Ing. Semeniuk 
Lékařské ordinace Vivus – ZS Knotek, P. Veverka 
Výstavba v Uhříněvsi – starosta 
Škola Romance - starosta 
Uhříněveský kros - šéfredaktorka 
Výsledky voleb 
Pozvánka na pouť 
Rozsvícení vánočního stromu 
Zájezd do Mnichova 
Foto z dokončeného plotu školky – jen s popiskem, vyfotí P. Veverka 
Minirozhovor s podnikatelem nová kavárna a květinářství – P. Veverka 
Schránka na kolovratském kostele – P. Veverka 
Navrhované příspěvky – oprava ulice Říčanská, kdy bude průjezdná ulice Divišova 
 
Pravidelné rubriky: 
Z kroniky, úvodník pana starosty 
Zprávy z RMČ a z odborů – OŽPD, OIC 
Program divadla a kina, knihy, výstavy    
 
 
 
Příští RR UZ se koná 2. listopadu 2016 od 16.30 hodin v zas. místnosti č. 109.  
 
 
Zapsala:  Mgr. Kateřina Erbsová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


